MUNICIPALE A LA COMMUNE D’ARRONDISSEMENT DE YAOUNDE 1ER  EN PROCEDURE D’URGENCE  « A N’OUVRIR 

QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT» 

7. Recevabilité des offres 

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission, d’un montant de de quatre 
millions sept cent mille (4 700 000) F CFA. Cette caution devra être valable trente (30) jours au-delà de la date de validité 
des offres et être établie par un établissement bancaire ou un organisme financier de premier ordre agréée par le Ministère 
chargé des finances à émettre des cautions dans le cadre des Marchés Publics, dont la liste figure en pièce N°11 du présent

[...]

L’évaluation des offres techniques sera faite suivant le système binaire (oui/non) et sur la base des principaux critères 
essentiels ci-après : 

- Présentation générale de l’offre ; 
- Références du Fournisseur ; 
- Délai de livraison ; 
- Capacité financière de 170 000 000 (cent soixante-dix millions) FCFA ; 

La grille d’évaluation détaillée est jointe en annexe. Seules les soumissions qui auront obtenu au moins 80 % de OUI à l’issue 
de l’analyse technique seront admises à l’analyse financière. 

11. Durée de validité des offres 

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant un délai de quatre-vingt-dix (90) jours à partir de la date limite